

SPECIALLÆGE BJERRE-JEPSEN ApS

Drosselvej 57, 1 mf
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Karsten Bjerre-Jepsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGE BJERRE-JEPSEN ApS
Drosselvej 57, 1 mf
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: kbjerrejepsen@gmail.com

CVR-nr: 36741910
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er speciallægepraksis.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 154.809 og en balance den 30. juni 2019 på kr. 4.529.174 med en egenkapital på kr. 3.626.693.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabet forventer øget aktivitet med højere indtjening i det kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Revision er fravalgt for indeværende og kommende år, jfr. seneste generalforsamlingsbeslutning. Betingelserne for for fravalg er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		172.981	-41.633
Resultat af ordinær primær drift		172.981	-34.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.515	-40.415
Andre finansielle indtægter		40.100	-12.255
Ordinært resultat før skat		172.666	-94.303
Skat af årets resultat		17.857	7.949
Årets resultat		154.809	-102.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-40.415	-40.415
Overført resultat		195.224	-161.837
I alt		154.809	-102.252

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.641.943	4.104.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.641.943	4.104.508
Anlægsaktiver i alt		3.641.943	4.104.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.000
Tilgodehavende skat		77.000	46.000
Andre tilgodehavender		792.065	0
Tilgodehavender i alt		869.065	77.000
Likvide beholdninger		18.166	17.846
Omsætningsaktiver i alt		887.231	94.846
Aktiver i alt		4.529.174	4.199.354

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		426.444	426.444
Overført resultat		3.075.249	2.920.440
Egenkapital i alt		3.626.693	3.471.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		902.481	727.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.481	727.470
Gældsforpligtelser i alt		902.481	727.470
Passiver i alt		4.529.174	4.199.354

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	426.444	2.920.440	3.471.884
Årets resultat			154.809	154.809
Egenkapital, ultimo	125.000	426.444	3.075.249	3.626.693

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.950.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.950.000
Nettoopskrivninger primo	732.358
Andel i årets resultat jf. note	-40.415
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	691.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.641.943

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nordic Agro Holding ApS	20 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0